
Stand: 06.06.2016 / 11:04:42

Ergebnisübersicht: Friesoythe Reitturnier 2016 [381623008] 03.06.2016 - 05.06.2016

1 Pony-Stilspring-WB mit EZ Ponys 5j.+ält LK 0+6
Preis gegeben von Bernd Gehlenborg, Friesoythe
Ehrenpreis vom RFV Friesoythe

1. Laura Schmidt (RUFV der Gemeinde Lindern) Mondeo N376 7.60P
2. Moritz Joost (TG Bad Zwischenahn) Cooper J163 7.40P
3. Shamena Grommes (PSV Löningen-Ehren e.V.) Nice Guy 7381 7.30P
4. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Rabbie419 7.20P
5. Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn) Little Foxy560 7.10P
6. Hilmar von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Jule 223286 7.00
6. Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.) Tarischa484 7.00
8. Jette-Maria Benken (RUFV Essen i.O.e.V.) Beach Boy 5725 6.90
8. Nina Sobing (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Jolie 40285 6.90

10. Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Donnerfee 59215 6.80
11. Mia Altrogge (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Wiechhof's Marathyno535 6.70
12. Jule Richter (RUFV Lastrup e.V.) Blitz Boy35 6.50
13. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie544 6.40
14. Greta Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Bruno Banani 1042 6.30
15. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Charly 1524110 6.00

2 Standard-Spring-Pony-WB Ponys 5j.+ält LK 0+6
Preis der Frerichs - Der Zweirad Experte GmbH & Co.  KG, Friesoythe
Ehrenpreis vom RFV Friesoythe

1. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette563 0.00 / 40.82P
2. Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn) Little Foxy560 0.00 / 41.54P
3. Jette-Maria Benken (RUFV Essen i.O.e.V.) Beach Boy 5725 0.00 / 41.58P
4. Laura Schmidt (RUFV der Gemeinde Lindern) Mondeo N376 0.00 / 43.97P
5. Greta Bernhard (PSV Löningen-Ehren e.V.) Hudson Bay 5276 0.00 / 44.68P
6. Mia Altrogge (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Wiechhof's Marathyno535 0.00 / 45.37P
7. Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Donnerfee 59215 0.00 / 45.49
8. Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.) Tarischa484 0.00 / 48.05
9. Moritz Joost (TG Bad Zwischenahn) Cooper J163 0.00 / 49.38

10. Greta Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Bruno Banani 1042 0.00 / 52.06
11. Nina Sobing (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Jolie 40285 0.00 / 53.18
12. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Rabbie419 4.00 / 44.40
13. Shamena Grommes (PSV Löningen-Ehren e.V.) Nice Guy 7381 5.75 / 72.08
14. Hilmar von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Jule 223286 12.00 / 62.93
15. Lientje Kohlschein (RV Ganderkesee) Dorle 108216 14.25 / 74.93
16. Jule Richter (RUFV Lastrup e.V.) Blitz Boy35 19.25 / 78.29

3 Stilspring-WB mit EZ Pferde 5j.+ält LK 0+6
Preis gegeben von Heiner Dröge, Friesoythe
Ehrenpreis vom RFV Friesoythe

1. Marije Twellaar (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Maja 657363 8.30P
2. Anna Lager (RFV Sögel e.V.) Pearl of Mine524 7.50P
3. Stefanie Pommer (RG Heisfelde e.V.) Gringo 246263 7.40P
4. Kim Sharleen von Daak (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Die oder Keine 16209 7.20P
5. Michelle Werner (RUFV Tammingaburg e.V.) Holly Hunter 7271 7.00P
5. Neele Meier (RFV Benthullen e.V.) Prachtlady401 7.00P
7. Jan Lindemann (RFV Esterwegen) Carolina 2482 6.90
8. Jantje Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cyara 4195 6.80
8. Doreen Siebrands (RUFV Friesoythe) El Inja228 6.80

10. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Close to me 3137 6.10
11. Carolin Brundiers (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Santino 147518 5.90
11. Andre-Bernhard Meyer (TG Bad Zwischenahn) Topspeed562 5.90

4 Standard-Spring-WB Pferde 5j.+ält LK 0+6
Preis der Hanse Werbe- und Reiseagentur, Friesoythe
Ehrenpreis vom RFV Friesoythe

1. Jantje Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cyara 4195 0.00 / 42.97P
2. Anna Lager (RFV Sögel e.V.) Pearl of Mine524 0.00 / 46.43P
3. Marije Twellaar (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Maja 657363 0.00 / 49.26P
4. Kim Sharleen von Daak (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Die oder Keine 16209 0.00 / 54.72P
5. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Close to me 3137 0.00 / 56.44P
6. Stefanie Pommer (RG Heisfelde e.V.) Gringo 246263 0.00 / 56.47P
7. Greta Bernhard (PSV Löningen-Ehren e.V.) Carry me GH85 0.00 / 57.01
8. Clara Thierbach (RUFV Nordhorn e.V.) Classic-Anabel129 4.00 / 61.29
9. Carina Lampe (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Herbie521 6.00 / 73.75

10. Neele Meier (RFV Benthullen e.V.) Prachtlady401 8.00 / 63.11
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Ergebnisübersicht: Friesoythe Reitturnier 2016 [381623008] 03.06.2016 - 05.06.2016

5 Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde 4-6j. LK 1-6
Preis der Firma Landhandel Fleming + Wendeln GmbH &  Co. KG, Garrel
Ehrenpreis der Fa. GS agri, Altenoythe

1. Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.) Calesta52 8.00P
2. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Cover Girl 44186 7.90P
3. Michaela Bergman (RUFV Cloppenburg) Honey.B.Hip272 7.80P
4. Svenja Frerichs (TG Bad Zwischenahn) Clintera133 7.70P
5. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Miss Cornet371 7.60P
5. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Shanty 37459 7.60P
7. Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) La Mia S295 7.50P
7. Wiebke Tönjes-Fleddermann (RC Hude e.V.) Sir Henrie463 7.50P
7. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Squax471 7.50P

10. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Allegra P7 7.40
11. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Frappé250 7.30
11. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Quacetto405 7.30
13. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Cabiluna46 7.20
14. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Chantilly 33557 6.80
15. Daniel Bican (TG Bad Zwischenahn) Luckys Chacco Chilli545 6.50
16. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Hot Pezi274 6.40
16. Thomas Ernst (RV Hoeven e.V.) Lucy 749349 6.40
18. Insa Schnau (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Coco Jamba140 6.30
19. Jessica Voskamp (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Diofeh211 6.20
20. Anna Fortmann (RUFV Bösel e.V.) Madame Curie361 6.10
21. Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Wenton H508 0.00

6 Springpferdeprüfung Kl. L Pferde 5+6jähr. LK 1-5
Preis der Farben Tiedeken GmbH & Co. KG, Friesoythe
Ehrenpreis der Fa. Vetoquinol S.A.

1. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Costa Rica 63184 8.20P
2. Michaela Bergman (RUFV Cloppenburg) Honey.B.Hip272 7.90P
3. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Summer Night 8558 7.80P
4. Svenja Frerichs (TG Bad Zwischenahn) Clintera133 7.70P
5. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lorina 93336 7.60P
5. Wiebke Tönjes-Fleddermann (RC Hude e.V.) Sir Henrie463 7.60P
7. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Starling 8559 7.50
8. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Carricee VS83 7.20
9. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Cinzana 5125 6.80
9. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W261 6.80

11. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Allegra P7 6.70
12. Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.) Cipriani 7127 6.60
13. Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) La Mia S295 6.50
13. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Squax471 6.50

7 Springpferdeprüfung Kl. M* Pferde 5+6jähr. LK 1-4
Preis Steuerbüro Beermann, Gerdes & Gilbers, Frieso ythe
Ehrenpreis der Fa. Vetoquinol S.A.

1. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Cinzana 5125 8.00P
2. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Starling 8559 7.90P
3. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Costa Rica 63184 7.80P
4. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Loranda 6331 7.70P
5. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Carricee VS83 7.00
5. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Summer Night 8558 7.00
7. Thomas Tapken (RUFV Bösel e.V.) Libella 12317 6.70
8. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lorina 93336 6.40

8 Springprüfung Kl. A* Pferde 5j.+ält. LK 5+6
Preis der Elbers + Barlage, Bauunternehmen GmbH, Fr iesoythe
Ehrenpreis der Fa. GS agri, Altenoythe

1. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11291 0.00 / 48.08P
2. Kira Engbrodt (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Wadi el Hasa502 0.00 / 48.65P
3. Carina Gericke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Quibana407 0.00 / 49.82P
4. Janet Sanders (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Columbia 24148 0.00 / 50.15P
5. Janine Kirchner (RFV Benthullen e.V.) Loki 68328 0.00 / 52.01P
6. Ralf von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Edda VA221 0.00 / 52.35P
7. Sabine C. Höhne (Ammerländer RC v.06 e.V.) Fara Diva 5241 0.00 / 53.06P
8. Dania Jelten (TG Bad Zwischenahn) Roseanne G432 0.00 / 54.71P
9. Lena Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dark Fox 5201 0.00 / 56.24P

10. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis402 0.00 / 56.61P
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11. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Dark Pearl 9202 0.00 / 59.29
12. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Comeback 32149 0.00 / 60.49
13. Anna Hüntelmann (RFV Esterwegen) Wenke 174507 0.00 / 60.61
14. Carmen Hentrup (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Luna 1796353 0.00 / 65.53
15. Yvonne Schmid (RUFV der Gemeinde Lindern) Sallita439 0.00 / 65.73
16. Jacqueline Schultz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Farina 972243 4.00 / 60.22
17. Kaatje Jütting (FuRV Timmel e.V.) Ratina Del Mare424 4.00 / 62.68
18. Greta Bernhard (PSV Löningen-Ehren e.V.) Carry me GH85 4.00 / 67.81
19. Lena-Friederike Kruse (PC Dinklage) Wallstreet 51503 5.75 / 76.00
20. Daniela Rosenboom (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Famirage240 8.00 / 50.72
21. Selina Lampen (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Zymbeline B516 8.00 / 66.00
22. Anna Fortmann (RUFV Bösel e.V.) Madame Curie361 12.00 / 66.08
23. Jan Lindemann (RFV Esterwegen) Carolina 2482 16.00 / 59.18
24. Markus Wittkopf (RV Ahlhorn e.V.) Fürst Figaro 3254 18.75 / 95.29

9 Ponyspringprüfung Kl. A* Ponys 5j.+ält. LK 5+6
Preis der Immo-Börse Immobilien GmbH & Co, Friesoyt he
Ehrenpreis der Fa. GS agri, Altenoythe

1. Imke Böckmann (RuFV Dwergte) Schokomann451 0.00 / 44.29P
2. Laura Schmidt (RUFV der Gemeinde Lindern) Mondeo N376 0.00 / 52.47P
3. Talea Köster (RFC Moorlage e.V.) Miss Matchello372 0.00 / 52.92P
4. Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.) Notre-Dame 2385 0.00 / 58.59P
5. Imke Böckmann (RuFV Dwergte) Fenja 159247 4.00 / 46.95
6. Emma Hackling (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Caprice 40471 4.00 / 58.03

10 2-Phasen-Springprüfung Kl. A** Pferde 5j.+ält. LK  4+5 u 6 v
Preis der Taxi Saterland Stoppelmann & König oHG, S aterland
Ehrenpreis der Fa. GS agri, Altenoythe

1. Anne Ellmann (RUFG Falkenberg e.V.) Miss Samber B373 *0.00 / 24.18P
2. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11291 *0.00 / 25.93P
3. Iris Stern (RV Visbek e.V.) Laura Biagotti 2310 *0.00 / 26.77P
4. Thomas Ernst (RV Hoeven e.V.) Frida Gold 18252 *0.00 / 29.57P
5. Anne Ellmann (RUFG Falkenberg e.V.) Petty 30393 *0.00 / 30.76P
6. Gianna Galeotti (RUFV Cappeln) Summer 61479 *0.00 / 30.96P
7. Dania Jelten (TG Bad Zwischenahn) Roseanne G432 *0.00 / 31.09P
8. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lee Georgia312 *0.00 / 33.33P
9. Anna Hüntelmann (RFV Esterwegen) Wenke 174507 *0.00 / 34.94P

10. Thomas Bernhard (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Carry me GH85 *0.00 / 35.18P
11. Carina Gericke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Quibana407 0.00 / 0.00P
12. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Edition's Candet224 4.00 / 38.10
13. Janet Sanders (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Columbia 24148 4.00 / 39.59
14. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shaiquiri456 4.00 / 39.78
15. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Collattro144 4.00 / 42.03
16. Thomas Ernst (RV Hoeven e.V.) Ginley 2258 4.00 / 46.72
17. Sabine C. Höhne (Ammerländer RC v.06 e.V.) Fara Diva 5241 4.00 / 49.50
18. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Bacardi 21220 4.00 / 59.69
19. Mareike Dietrichs (RUFV Essen i.O.e.V.) Lordano 24334 4.00 / 60.69
20. Kira Engbrodt (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Wadi el Hasa502 4.00 / 65.56
21. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis402 8.00 / 40.66
22. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Dark Pearl 9202 8.00 / 43.78
23. Jana Brand (RuFV Papenburg) Summer 58478 8.00 / 55.69
24. Lena Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dark Fox 5201 18.50 / 78.81
25. Kaatje Jütting (FuRV Timmel e.V.) Ratina Del Mare424 20.00 / 66.59

11 Pony-2-Phasen-Springprüfung Kl. A** Ponys 5j.+ält . LK 4+5 u
Preis und Ehrenpreis der Norwest-Zeitung Oldenburg

1. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Colorado 170147 *0.00 / 23.36P
2. Nanno Kohlschein (RV Ganderkesee) Lantinus 7306 *0.00 / 23.85P
3. Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.) Notre-Dame 2385 *0.00 / 25.35P
4. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Sandro 406444 *0.00 / 26.54P
5. Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.) Mondrian 29377 *0.00 / 26.74P
6. Imke Böckmann (RuFV Dwergte) Schokomann451 *0.00 / 27.35
7. Jelde Kohlschein (RV Ganderkesee) Giovanni N 3259 *0.00 / 28.18
8. Imke Böckmann (RuFV Dwergte) Fenja 159247 *0.00 / 28.31
9. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mentos C WE367 *0.00 / 29.15

10. Emma Hackling (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Caprice 40471 *0.00 / 29.97
11. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Trevor H492 *0.00 / 32.93
12. Sanna Többen (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Safari Sundance438 *0.00 / 33.05
13. Sanna Többen (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Nastasia 28531 *0.00 / 42.21
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12/1 Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. LK 3+4 u 5 v VA
Preis der Stadt Friesoythe
Ehrenpreis der Fa. Boehringer, Ingelheim

1. Anne Ellmann (RUFG Falkenberg e.V.) Petty 30393 0.00 / 56.96P
2. Lea Wieting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Zyntja 2517 0.00 / 58.75P
3. Sabine Pleye (RUFV Bösel e.V.) Sky 133467 0.00 / 66.97P
4. Florian Dettmar (RG Klein Roscharden) Apres Ski Boy13 0.00 / 67.12P
5. Jan Dettmar (RG Klein Roscharden) Ocean of Fire 3386 0.00 / 69.56P
6. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Logger 15327 0.25 / 72.41P
7. Anne Ellmann (RUFG Falkenberg e.V.) Miss Samber B373 4.00 / 54.31
8. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5122 4.00 / 58.68
9. Marlis Blonske (RV Petkum-Oldersum e.V.) Easy Way D220 4.00 / 60.31

10. Marie-Christin Haag (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Con-Finetto154 4.00 / 62.26
11. Marlis Blonske (RV Petkum-Oldersum e.V.) Roadster 6429 4.00 / 65.34
12. Celina Cansu Kiran (RV Ganderkesee) Condesito153 4.00 / 65.46
13. Anna Schutta (RV Vechta e.V.) Steelhammer525 8.00 / 66.79
14. Katja-Katrin Stoyke (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Zamba 10513 8.00 / 67.97
15. Lena-Marie Kröger (RV Visbek e.V.) Chagrando100 12.00 / 63.58
16. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Sebucho S453 12.00 / 68.77

12/2 Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. LK 3+4 u 5 v VA
Preis gegeben von Helmerich Duen
Ehrenpreis der Fa. Boehringer, Ingelheim

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2473 0.00 / 53.93P
2. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lee Georgia312 0.00 / 54.52P
3. Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee) Brynja 843 0.00 / 56.22P
4. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Taylor 14485 0.00 / 56.50P
5. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Qalito403 0.00 / 59.10P
6. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6468 0.00 / 59.65P
7. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2452 0.00 / 59.72P
8. Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee) Continue H159 0.00 / 60.64P
9. Thomas Tapken (RUFV Bösel e.V.) Libella 12317 0.00 / 61.72P

10. Laura Weber (RFV Holdorf e.V.) Latina-Lover309 0.00 / 65.33P
11. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 18236 0.00 / 67.18
12. Felix Schulten (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Bellefast28 0.00 / 68.28
13. Thomas Tapken (RUFV Bösel e.V.) Wanea505 4.00 / 57.93
14. Ines Stüber (RUFV Großenkneten e.V.) Roxana 285433 4.00 / 61.74
15. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24292 4.00 / 65.24
16. Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Clinton's Son556 4.00 / 65.68
17. Annika Fleuren (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Cincinnati Reds124 4.00 / 66.85
18. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Caletta 9953 4.00 / 71.36
19. Janin Bischoff (PS Petersfehn e.V.) Carla Bruni 677 4.25 / 72.90
20. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5448 4.50 / 73.31
21. Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.) Davina 143203 6.00 / 79.72
22. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Arenal 3226 6.25 / 80.96
23. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17290 8.00 / 61.25
24. Larissa Stoyke (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Lucky Landora S341 8.00 / 68.61
25. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shakira 389457 16.00 / 60.48
26. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Lyambiko357 19.00 / 99.83
27. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Ultima 53493 22.75 / 114.55

13/1 2-Phasen-Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. LK  3+4 u 5 v VA
Preis der Heizungs- und Sanitärbau Schweigatz GmbH,  Friesoythe
Ehrenpreis der Fa. Boehringer, Ingelheim

1. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Farina 999244 *0.00 / 31.82P
2. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Cleo KC131 *0.00 / 33.19P
3. Anne Ellmann (RUFG Falkenberg e.V.) Petty 30393 *0.00 / 33.43P
4. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Sebucho S453 *0.00 / 33.44P
5. Lea Wieting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Zyntja 2517 *0.00 / 33.53P
6. Anneke Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Una Supra494 *0.00 / 34.47P
7. Nadine Haske (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quite Dynamite418 *0.00 / 35.15
8. Lena-Marie Kröger (RV Visbek e.V.) Chagrando100 *0.00 / 35.66
9. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Chica Zera118 *4.00 / 33.12

10. Katja-Katrin Stoyke (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Zamba 10513 *8.00 / 33.86
11. Sabine Pleye (RUFV Bösel e.V.) Sky 133467 *8.00 / 35.56
12. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Look at me 63330 12.25 / 92.65
13. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lee Georgia312 4.00 / 49.88
14. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5122 4.00 / 52.76
15. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Logger 15327 4.00 / 57.17
16. Anne Ellmann (RUFG Falkenberg e.V.) Miss Samber B373 8.00 / 49.66
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17. Marlis Blonske (RV Petkum-Oldersum e.V.) Easy Way D220 8.00 / 67.65
18. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Lyambiko357 12.25 / 92.65

13/2 2-Phasen-Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. LK  3+4 u 5 v VA
Preis von Rechtsanwalt + Notar Paul Kock, Friesoyth e
Ehrenpreis der Fa. Boehringer, Ingelheim

1. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clinton's Boy134 *0.00 / 29.17P
2. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B304 *0.00 / 29.93P
3. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Frederic 134251 *0.00 / 30.52P
4. Thomas Tapken (RUFV Bösel e.V.) Wanea505 *0.00 / 30.83P
5. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Vatinka496 *0.00 / 31.23P
6. Mirja Hersing (RSV Schierbrok e.V.) Quinar Boy412 *0.00 / 31.48P
7. Imke Lind (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Staquwidor475 *0.00 / 32.43P
8. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cerobin97 *0.00 / 34.08P
9. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus168 *0.00 / 34.88P

10. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Cappuccino VA69 *0.00 / 35.29P
11. Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Clinton's Son556 *0.00 / 40.72
12. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara204 *4.00 / 28.09
13. Janina Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Lady-Laurina300 *4.00 / 32.00
14. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Energy Lady233 *4.00 / 32.23
15. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Caletta 9953 *4.00 / 38.22
16. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shakira 389457 4.00 / 49.22
17. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cascallo SP88 4.00 / 50.40
18. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Stavozell476 4.00 / 52.04
19. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Arenal 3226 4.00 / 53.25
20. Annika Fleuren (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Cincinnati Reds124 4.00 / 54.75
21. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Feldlerche 10246 4.00 / 55.08
22. Annika Fleuren (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Chicca de la Luna 2119 4.00 / 55.49
23. Alex Paule (RFV Rot am See) Palko 4547 4.00 / 56.68
24. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17290 8.00 / 57.68
25. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2452 11.00 / 87.61
26. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calantha's Stern50 12.00 / 52.05
27. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Evita 406238 13.75 / 82.47

14/1 Zeitspringprüfung Kl. M* Pferde 6j.+ält. LK 1-4
Preis der Schlachterei Bernhard Diekmann, Friesoyth e
Ehrenpreis der Fa. Boehringer, Ingelheim

1. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B304 0.00 / 61.64P
2. Britta Zelleröhr (RC Helle e.V.) La Montanara 7296 0.00 / 64.06P
3. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Look at me 63330 0.00 / 67.22P
4. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Chica Zera118 0.00 / 67.25P
5. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Quite Dynamite418 0.00 / 69.66P
6. Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee) Brynja 843 0.00 / 70.91P
7. Svenja Brunken (RG Dangast e.V.) Seduktion454 0.00 / 71.90P
8. Janin Bischoff (PS Petersfehn e.V.) Carla Bruni 677 0.00 / 72.43P
9. Marie-Christin Haag (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Con-Finetto154 0.00 / 73.43P

10. Laura Weber (RFV Holdorf e.V.) Latina-Lover309 0.00 / 74.38
11. Felix Schulten (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Bellefast28 0.00 / 75.41
12. Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.) Davina 143203 0.00 / 77.31
13. Hendrik Buckenberger (RV Ganderkesee) Continue H159 0.00 / 77.79
14. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Venetian 2498 0.00 / 78.04
15. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6468 0.00 / 83.93
16. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Farina 999244 0.00 / 85.08
17. Larissa Stoyke (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Lucky Landora S341 0.00 / 85.58
18. Fabian Witte (Reit- und Therapiegemeinschaft Alms) Pik's Lotti396 0.00 / 87.58
19. Celina Cansu Kiran (RV Ganderkesee) Condesito153 0.00 / 89.15
20. Laura Weber (RFV Holdorf e.V.) Raketen Schorsch420 0.00 / 94.15
21. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Dalina 59197 0.00 / 96.26
22. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10542 0.00 / 109.91

14/2 Zeitspringprüfung Kl. M* Pferde 6j.+ält. LK 1-4
Preis Firma Tholen Reisen, Friesoythe
Ehrenpreis der Fa. Boehringer, Ingelheim

1. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Czar346 0.00 / 57.02P
2. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Coco - Baya139 0.00 / 57.58P
3. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Changzhu103 0.00 / 58.61P
4. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Chanucca104 0.00 / 58.98P
5. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clinton's Boy134 0.00 / 59.45P
6. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Cordina S166 0.00 / 60.88P
7. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Cuddel 2192 0.00 / 61.26P
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8. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Alegra 1004 0.00 / 61.99P
9. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Chiara 312117 0.00 / 62.21P

10. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik15 0.00 / 62.22P
11. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Amy-Be9 0.00 / 62.64P
12. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Taylor 14485 0.00 / 63.93P
13. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Coco 223549 0.00 / 64.26P
14. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24292 0.00 / 64.81
15. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 18236 0.00 / 65.25
16. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara204 0.00 / 65.28
17. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Acolita342 0.00 / 65.74
18. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calinka 4260 0.00 / 66.24
19. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Cella S95 0.00 / 66.27
20. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 72 0.00 / 67.46
21. Janina Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Lady-Laurina300 0.00 / 67.85
22. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Vatinka496 0.00 / 68.15
23. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Charlie 208108 0.00 / 69.02
24. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Alice 3725 0.00 / 69.25
25. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Flagrant Verde561 0.00 / 69.79
26. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Colleen 36537 0.00 / 71.78
27. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Quislaine 2417 0.00 / 73.00
28. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5448 0.00 / 75.73
29. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cerobin97 0.00 / 76.88
30. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Sweetness 2536 0.00 / 78.43
31. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2473 0.00 / 79.89
32. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Careful's Son75 0.00 / 80.05
33. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Evita 406238 0.00 / 89.75
34. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Stavozell476 0.00 / 91.74
35. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus168 0.00 / 91.87
36. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Celani ST93 0.00 / 109.39

15/1 Springprüfung Kl. M* m.St. Pferde 6j.+ält. LK 1 -4
Preis der Sassen u. Hochartz Malereibetrieb GmbH, F riesoythe
Ehrenpreis der Fa. Boehringer, Ingelheim

1. Svenja Brunken (RG Dangast e.V.) Seduktion454 *0.00 / 40.64P
2. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Cleo KC131 *0.00 / 45.90P
3. Britta Zelleröhr (RC Helle e.V.) La Montanara 7296 *4.00 / 42.97P
4. Merle Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.) Little Spirit 2322 4.00 / 57.76P
5. Stefan Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Zariska514 4.00 / 59.49P
6. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B304 4.00 / 61.50P
7. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10542 4.00 / 63.07
8. Annika Fleuren (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Chicca de la Luna 2119 5.75 / 78.72
9. Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Taylor 14485 8.00 / 55.70

10. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lupicoeur 2354 8.00 / 58.16
11. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calinka 4260 8.00 / 61.49
12. Mirja Hersing (RSV Schierbrok e.V.) Quinar Boy412 12.00 / 57.29
13. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Sympathico D483 12.00 / 58.37

15/2 Springprüfung Kl. M* m.St. Pferde 6j.+ält. LK 1 -4
Preis der KURO Kunststoffe GmbH, Edewecht
Ehrenpreis der Fa. Boehringer, Ingelheim

1. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Baldini B21 *0.00 / 35.04P
2. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Stakkato Special474 *0.00 / 36.12P
3. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco501 *0.00 / 37.47P
4. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135158 *0.00 / 37.67P
5. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Careful's Son75 *0.00 / 38.47P
6. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) City 10538 *0.00 / 39.20P
7. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara204 *0.00 / 39.55P
8. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Grafina294 *0.00 / 41.12P
9. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Flagrant Verde561 *0.00 / 41.16P

10. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse406 *0.00 / 41.22P
11. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Loranda 6331 *0.00 / 41.74
12. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Shutterfly's Sunshine460 *4.00 / 36.43
13. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Cuddel 2192 *4.00 / 38.42
14. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Collord145 *4.00 / 43.08
15. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Cordina S166 *8.00 / 40.72
16. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gento 44255 *8.00 / 41.56
17. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Quislaine 2417 *8.00 / 46.04
18. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik15 *9.00 / 52.95
19. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cyrabell B196 4.00 / 54.13
20. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Alegra 1004 4.00 / 54.52
21. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Celani ST93 4.00 / 57.72
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22. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Czar346 4.00 / 58.94
23. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus168 4.00 / 61.62
24. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 72 4.00 / 62.04
25. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Archavin343 4.00 / 71.18
26. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Cella S95 5.75 / 78.09
27. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Coco 223549 6.50 / 81.36
28. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cornesch170 8.00 / 54.04

16/1 Springprüfung Kl. M** Pferde 6j.+ält. LK 1-4
Preis der Stevens Truthahn Delikatessen GmbH, Molbe rgen
Ehrenpreis der C.+A.Stuke GmbH, Uhren+Schmuck, Frie soythe

1. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Anton 42411 0.00 / 59.54P
2. Michaela Bergman (RUFV Cloppenburg) Libelle T318 0.00 / 61.05P
3. Anne Lünswilken (RUFV Werlte u. Umgebung) Cressida 8189 0.00 / 61.59P
4. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Sympathico D483 0.00 / 67.00P
5. Heike Jahncke (RV Ganderkesee) Saccharine Smile437 0.00 / 70.81P
6. Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.) Davina 143203 0.50 / 73.40
7. Britta Zelleröhr (RC Helle e.V.) La Montanara 7296 4.00 / 63.64
8. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calinka 4260 4.00 / 66.91
9. Fabian Witte (Reit- und Therapiegemeinschaft Alms) Pik's Lotti396 4.75 / 74.61

10. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus168 9.00 / 75.92

16/2 Springprüfung Kl. M** Pferde 6j.+ält. LK 1-4
Preis der Münsterländische Tageszeitung, Cloppenbur g
Ehrenpreis der C.+A.Stuke GmbH, Uhren+Schmuck, Frie soythe

1. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Baldini B21 0.00 / 56.50P
2. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135158 0.00 / 62.35P
3. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Brisko 2039 0.00 / 65.03P
4. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse406 0.00 / 65.75P
5. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Changzhu103 0.00 / 66.23P
6. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Coco 223549 0.00 / 68.67P
7. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Grafina294 0.00 / 71.38P
8. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gento 44255 0.25 / 72.05P
9. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Quislaine 2417 0.50 / 73.84

10. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cornesch170 4.00 / 58.92
11. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco501 4.00 / 61.97
12. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Certo 898 4.00 / 66.47
13. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 17303 5.75 / 78.92
14. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Candee Light65 8.00 / 69.16
15. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Sweetness 2536 8.00 / 69.85
16. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Charlie 208108 8.25 / 72.16
17. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Archavin343 12.00 / 61.68
18. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 72 12.25 / 72.18
18. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Farlo 4245 12.25 / 72.18
20. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Celani ST93 15.25 / 84.94
21. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara204 18.25 / 96.05

17 Springprüfung Kl. M** m.St. Pferde 6j.+ält. LK 1- 4
Preis eines ungenannten Pferdefreundes
Ehrenpreis der C.+A.Stuke GmbH, Uhren+Schmuck, Frie soythe

1. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Stakkato Special474 *0.00 / 40.95P
2. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135158 *0.00 / 42.39P
3. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Crazy Change187 *0.00 / 43.37P
4. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Candee Light65 *4.00 / 44.17P
5. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco501 *8.00 / 39.97P
6. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Chanucca104 4.00 / 64.27P
7. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Baldini B21 4.00 / 64.50P
8. Michaela Bergman (RUFV Cloppenburg) Libelle T318 4.00 / 66.29P
9. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) City 10538 4.00 / 67.85

10. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Certo 898 4.00 / 69.39
11. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik15 4.00 / 69.44
12. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Czar346 8.00 / 67.93
13. Anne Lünswilken (RUFV Werlte u. Umgebung) Cressida 8189 8.00 / 69.26
14. Heike Jahncke (RV Ganderkesee) Saccharine Smile437 8.00 / 69.31
15. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 17303 8.00 / 69.47
16. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Charlie 208108 8.00 / 70.83
17. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Brisko 2039 8.00 / 71.04
18. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Archavin343 10.00 / 83.67
19. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Farlo 4245 12.00 / 70.04
20. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Sympathico D483 16.00 / 73.63
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21. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Anton 42411 20.00 / 75.71

18 Stilspringprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. JU N LK 4-6 au
Qualifikation zum OLB Jugend-Reitfestival
Preis und Ehrenpreis der Oldenburgische Landesbank AG

1. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Qalito403 9.00P
2. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Ihraklion278 8.80P
3. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Jammy Fellow 3284 8.70P
4. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Sandro 406444 8.60P
5. Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.) Shane 19458 8.50P
6. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Candy 66966 8.30P
7. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 23981 8.20P
8. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Quintero 25415 8.10P
9. Nanno Kohlschein (RV Ganderkesee) Lantinus 7306 8.00

10. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mentos C WE367 7.90
11. Jelde Kohlschein (RV Ganderkesee) Giovanni N 3259 7.80
12. Malin Heinemann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Liz 41324 7.70
13. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Picolor395 7.60
14. Friedrich Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caresse Z76 7.50
14. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Cor Centa164 7.50
16. Jelde Kohlschein (RV Ganderkesee) Farina 1010242 7.20
16. Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.) Replay WE426 7.20
18. Marieke Twellaar (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Maja 657363 7.10
19. Tim Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Calou 262 6.50
20. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R113 6.30
21. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46273 0.00

19 Stilspringprüfung Kl. L Pferde/Ponys 5j.+ält. JUN  LK 3-5 aus
Qualifikation zum OLB Jugend-Reitfestival
Preis und Ehrenpreis der Oldenburgische Landesbank AG

1. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Qalito403 8.80P
2. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 23981 8.70P
3. Johanna Fischer (RUFV Lohne e.V.) Larido307 8.60P
4. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Candy 66966 8.30P
5. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Picolor395 8.00P
6. Marlene Riesselmann (RUFV Lohne e.V.) Nikara 3382 7.90P
7. Friedrich Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caresse Z76 7.80
7. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Grafina294 7.80
9. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Ihraklion278 7.70

10. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Cor Centa164 7.60
11. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Baroneß 823 7.40
12. Lena Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Donna Marie 2214 7.20
12. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Sandro 406444 7.20
14. Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.) Shane 19458 7.10
15. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Mentos C WE367 7.00
16. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46273 3.20

21 Komb. Hindernisf. m. Geländehindernissen Zweispän ner Pferde
Preis der AniCon Labor GmbH, Emstek und
der Firma Malereibetrieb Jörg Grale, Friesoythe
Ehrenpreis der Fa. Boehringer, Ingelheim

1. Arno Brünemeyer (RUFV Friesoythe) 0.00 / 94.94P
2. Daniel Kampers (RFV Holdorf e.V.) 0.00 / 100.05P
3. Hendrik Vahle (RUFV Friesoythe) 0.00 / 103.41P
4. Dirk Sandstede (Ammerländer RC v.06 e.V.) 0.00 / 104.18P
5. Martin Wörtmann (RUFV Alfhausen) 0.00 / 106.59
6. Berthold Tholen (RUFV Friesoythe) 0.00 / 109.51
7. Gerhard Oltmanns (RUFV Friesoythe) 0.00 / 127.76
8. Jan-Markus Göbel (FV Gespannfahrer Steinburg) 0.00 / 127.86

22 Komb. Hindernisf. m. Geländehindernissen Zweispän ner Ponys K
Preis der Helle Solar GmbH, Friesoythe
Ehrenpreis der Fa. Boehringer, Ingelheim

1. Sarah Reinking (PSG Lähden e.V.) 0.00 / 78.81P
2. Josef Thieke (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) 0.00 / 86.37P
4. Henriette Sobing (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) 0.00 / 103.78P
5. Georg Berding (RUFV Lohne e.V.) 0.00 / 116.00
6. Bernd Tangemann (RUFG Falkenberg e.V.) 0.00 / 122.62
3. Dirk Germann (RuFC Dinklage e.V.) 0.00 / 92.93P
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